РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск

«18» августа 2017 год                                                                               №  33

«О назначении публичных слушаний по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район»»

В соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, 30, 31, 32, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года, Устава городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район».
2. Вынести проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на публичные слушания.
3. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» на  18 октября 2017 года на 10-00 часов 00 минут в здании администрации городского поселения «Золотореченское» по адресу: 674549 Забайкальский край Оловяннинский район п. Золотореченск дом 17 кв. 56 здание Администрации г/п «Золотореченское».
4. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний и рассмотрению поступивших предложений по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» в составе:

Председатель
– Глава г/п «Золотореченское» Кобринская Е.А.
Секретарь
 – Специалист администрации г/п «Золотореченское»    Никитина М.И.
Комиссия:
- Председатель Совета г/п «Золотореченское»- Тювакин Сергей Владимирович
- Специалист Жил. Фонда МУП «Компания Заказчика» Леуткина О.Н
- Землеустроитель администрации г/п «Золотореченское» Егорова Н.В.
- Член общественной комиссии Достовалова Н.А.
- Житель г/п «Золотореченское» Выборова  А.Л
- Житель г/п «Золотореченское» Шильникова Т.В.
- Житель г/п «Золотореченское» Большакова Л.Т.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                       Е.А. Кобринская

[bookmark: Par26]